



PROPOSTA CONSOLIDADA

LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022-PMI SRP

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: VMNET COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA
CNPJ : nº 07.417.073/0001-22
ENDEREÇO: Rua Manoel Teixeira,187, loja 06- Centro - CEP. 62.690-000 - Trairi/Ceará
TELEFONE: (85) 9 8720-0707

Objeto: Registro de preços, visando futuras e eventuais aquisições de equipamentos de informática destinado as diversas secretarias do Município de Ibiapina-CE.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na **LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022-PMI SRP**.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para execução dos fornecimentos, objeto da licitação, como todas as despesas com a mão-de-obra a ser utilizada. Bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação e ou possível contrato, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta, inclusive margens de lucro.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação, e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QNT	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	CILINDRO ORIGINAL BROTHER DCP1512,5652	UND	BROTHER	20	R\$ 781,00	R\$ 15.620,00
2	CILINDRO ORIGINAL BROTHER MFC 8512DN	UND	BROTHER	10	R\$ 265,00	R\$ 2.650,00
3	CILINDRO ORIGINAL BROTHER DCP L5502DN	UND	BROTHER	10	R\$ 166,50	R\$ 1.665,00
4	UNIDADE DE CILINDRO LEXMARK 264	UND	PREMIUM	10	R\$ 478,00	R\$ 4.780,00
5	CARTUCHO BROTHER 5052	UND	PREMIUM	25	R\$ 342,80	R\$ 8.570,00
6	CARTUCHO ORIGINAL BROTHER DCP 1512-5652	UND	BROTHER	22	R\$ 330,00	R\$ 7.260,00
7	CARTUCHO ORIGINAL BROTHER MFC 8512DN	UND	BROTHER	10	R\$ 155,90	R\$ 1.559,00
8	CARTUCHO RICOH 5210-3710 ORIGINAL	UND	RICOH	6	R\$ 245,00	R\$ 1.470,00
9	CARTUCHO ORIGINAL BROTHER DCP L5502DN	UND	BROTHER	10	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00
10	TONER HP P1005 ORIGINAL	UND	HP	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00
11	CILINDRO RICOH 5210-3710 ORIGINAL	UND	RICOH	2	R\$ 58,00	R\$ 116,00



12	CILINDRO RICOH 5220-3710	UND	CREATIVE	12	R\$ 50,00	R\$ 600,00
13	CARTUCHO ORIGINAL RICOH 5200-3710	UND	RICOH	25	R\$ 253,20	R\$ 6.330,00
14	CARTUCHO RICOH 5220-3710 ORIGINAL	UND	RICOH	30	R\$ 369,80	R\$ 11.094,00
15	CARTUCHO PARA HP DESIGNJET T250 COR MAGENTA 38ML	UND	PREMIUM	10	R\$ 34,92	R\$ 349,20
16	CARTUCHO PARA HP DESIGNJET T250 COR CYAN 38ML	UND	PREMIUM	10	R\$ 48,99	R\$ 489,90
17	CARTUCHO PARA HP DESIGNJET T250 COR BLACK 38ML	UND	PREMIUM	10	R\$ 281,97	R\$ 2.819,70
18	CARTUCHO PARA HP DESIGNJET T250 COR YELLOW 38ML	UND	PREMIUM	10	R\$ 68,00	R\$ 680,00
19	CARTUCHO BROTHER A LASER, COLORIDA	UND	PREMIUM	12	R\$ 162,00	R\$ 1.944,00
20	TINTA PARA DUPLICADOR RICOH 2330 ORIGINAL	UND	RICOH	100	R\$ 130,90	R\$ 13.090,00
21	MASTER ORIGINAL 200GRAVAÇÕES PARA DUPLICADOR RICOH2330	UND	RICOH	60	R\$ 110,00	R\$ 6.600,00
22	TINTA EPSON PRETA,AMARELA,AZUL E MAGENTE LITRO	UND	NEXEL	208	R\$ 122,00	R\$ 25.376,00
23	TINTAS PARA ECOTANK EPSON 1 LT- PRETA, AZUL, AMARELO E MAGENTA	UND	NEXEL	160	R\$ 122,00	R\$ 19.520,00
24	TINTAS PARA EPSON L120 - PRETA, AZUL, AMARELO E MAGENTA	UND	NEXEL	240	R\$ 249,00	R\$ 59.760,00
25	TINTAS PARA EPSON L3150 - PRETA, AZUL, AMARELO E MAGENTA	UND	NEXEL	160	R\$ 520,00	R\$ 83.200,00
26	TINTAS PARA EPSON L365 - PRETA, AZUL, AMARELO E MAGENTA	UND	NEXEL	80	R\$ 374,00	R\$ 29.920,00
27	TINTAS PARA EPSON L355 - PRETA, AZUL, AMARELO E MAGENTA	UND	NEXEL	80	R\$ 199,00	R\$ 15.920,00
28	TINTAS PARA EPSON L4150 - PRETA, AZUL, AMARELO E MAGENTA	UND	NEXEL	80	R\$ 232,00	R\$ 18.560,00



51	RECARGA PARA CARTUCHO DE IMPRESSORA HP DESINGJET T250 COR BLACK 38ML	UND	CREATIVE	10	R\$ 75,00	R\$ 750,00
52	RECARGA PARA CARTUCHO DE IMPRESSORA HP DESINGJET T250 COR YELLOW 38ML	UND	CREATIVE	10	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
53	RECARGA PARA CARTUCHO BROTHER A LASER, COLORIDA	UND	CREATIVE	15	R\$ 55,00	R\$ 825,00
54	MOUSE OPTICO COM FIO CABO USB	UND	C3 TECH	68	R\$ 18,00	R\$ 1.224,00
55	TECLADO USB BASICO	UND	C3 TECH	68	R\$ 33,20	R\$ 2.257,60
56	PEN DRIVE 32GB	UND	MULTILASER	19	R\$ 70,00	R\$ 1.330,00
57	ESTABILIZADOR 500VA	UND	MCM	11	R\$ 290,00	R\$ 3.190,00
58	NOBREAK 1000VA	UND	RAGTECH	6	R\$ 593,00	R\$ 3.558,00
59	COMPUTADOR PROCESSADOR CORE I5,8GB MEM., SSD 256,MONITOR,TECLADO,MOUSE,CAIXA DE SOM	UND	JAB	33	R\$ 3.900,00	R\$ 128.700,00
60	NOTEBOOK CORE I5,8GB,1TB, TELA 15.6, WINDOWS 11, GERAÇÃO 11	UND	MULTILASER	30	R\$ 5.900,00	R\$ 177.000,00
61	PROJETOR MULTIMIDEA 3500 ANSI DE LUMENS, HDMI	UND	MULTILASER	16	R\$ 4.170,00	R\$ 66.720,00
62	MÁQUINA FOTOCOPIADORA PARA 100.000 CÓPIAS MÊS,FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO,SENHA CODIFICADA	UND	HP	6	R\$ 4.600,00	R\$ 27.600,00
63	MULTIFUNCIONAL ECOTANK, WI-FI, ADF , VOLUME MENSAL 12.000 COPIAS	UND	CANON	8	R\$ 2.200,00	R\$ 17.600,00
64	AUTOTRANSFORMADOR DE 2.0 KVA	UND	MCM	11	R\$ 335,00	R\$ 3.685,00

Assinado de forma digital por
JOSE AMERICO BARBOSA
JUNIOR:4929669115
DN: cn=JP, ou=ICP-Brasil,
ou=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RJ B,
ou=RF8 - CPF A1, ou=EM
BRANCO,
ou=2523118000144,
ou=PRESENCIAL, o=ICM
AMÉRICO BARBOSA
JUNIOR:4929669115
Data: 2022.05.20 10:05:25
-03'00



JOSE AMERICO BARBOSA JUNIOR:49329
669115

Assinado de forma digital por JOSE AMERICO BARBOSA JUNIOR:49329669115
CPF: 0448109434944, ou Secretária da Receita Federal do Brasil - RFB, ou RFB - CPF A1, ou DM BRANCO, ou 2533138000134, ou PRESENCIAL, ou JOSE AMERICO BARBOSA JUNIOR:49329669115
Data: 2022.05.20 16:08:37 -03'00'



DECLARAÇÃO DE GARANTIA

A Empresa **VMNET COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA**, inscrita no CNPJ : nº **07.417.073/0001-22**, situada a Rua Manoel Teixeira,187, loja 06- Centro - CEP. 62.690-000 - Trairi/Ceará vem, pelo seu representante legal, em atenção ao disposto edital de **Pregão Eletrônico, de nº 006/2022-PMI SRP**, da Prefeitura Municipal de Ibiapina. Declara, ao município garantia integral (total) de todos os materiais e equipamentos pelo prazo de 12 (doze) meses a contar do recebimento dos equipamentos, contra qualquer defeito de fabricação que o equipamento venha a apresentar, incluindo avarias no transporte até o local da entrega, independente de garantia legal do fabricante sem ônus adicionais para o Município.

Trairi/CE em 20 de maio de 2022.

VMNET COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA
CNPJ sob o nº 07.417.073/0001-22
JOSÉ AMÉRICO BARBOSA JUNIOR

JOSE
AMÉRICO
BARBOSA
JUNIOR:4932
9669115

Ativado de forma digital por JOSE AMÉRICO BARBOSA JUNIOR:49329669115 DN: c=BR, o=CP-Brasil, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil, ou=RECEITA, ou=CP, ou=AMÉRICO BARBOSA JUNIOR:49329669115, ou=AMÉRICO BARBOSA JUNIOR:49329669115 Data: 2022.05.20 16:09:05 -03'00'